[image: ]
	MUNICIPIO DE BARRA BONITA
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação
	Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - Adjudicação: 20 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 550 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 20 cotaCredenciamento: 0

	Pág
	1
	/
	1

		[bookmark: __bookmark_1]TERMO DE ADJUDICAÇÃO
		[bookmark: __bookmark_2]Inexigibilidade
20/2021
Processo Administrativo: 20/2021
Adjudicação: 1

	O(a) Sr(a). PAULO SERGIO BOFF , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

	Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

	[bookmark: __bookmark_3]

	[bookmark: __bookmark_8]
			[bookmark: __bookmark_9]Barra Bonita, 9 de março de 2021

	___________________________________
PAULO SERGIO BOFF
Secretário de Administração e Fazenda
CPF: 020.586.589-57

	IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04
	Identificador: WCO591101-246-BEYOKEWJZAHGYX-8 - Emitido por: RAFAEL FAVRETTO
		18/03/2021 13:02:36 -03:00

image1.png
8